

**Skov og Plantage ApS**  
**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 08 61 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Michael Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skov og Plantage ApS  
Dybensgade 6  
1071 København K

CVR-nr.: 37 08 61 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Poul Erik Bech, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skov-, plantagebrug samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 182.874 kr. mod 57.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.023 kr. mod -16.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>15/9 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.874</b>	<b>57.094</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-13.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.874</b>	<b>44.094</b>
Andre finansielle indtægter	109	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-986	-64.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.997</b>	<b>-20.079</b>
2 Skat af årets resultat	-40.974	4.012
<b>Årets resultat</b>	<b>89.023</b>	<b>-16.067</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.023</b>	<b>-16.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.535.000	2.587.000
4 Biologiske aktiver	<u>13.451.330</u>	<u>13.451.330</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.986.330</u>	<u>16.038.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.986.330</u></b>	<b><u>16.038.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.542	28.666
Udsudte skatteaktiver	0	2.860
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.982</u>	<u>4.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.524</u>	<u>37.548</u>
Likvide beholdninger	<u>226.853</u>	<u>153.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.377</u></b>	<b><u>191.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.256.707</u></b>	<b><u>16.229.735</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	16.000.000	16.000.000
6	Overført resultat	72.956	-16.067
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.072.956</u></b>	<b><u>15.983.933</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.155	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.155</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.239	53.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.646	10.746
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.565
	Selskabsskat	36.959	0
	Anden gæld	13.419	0
	Periodeafgrænsningsposter	58.333	56.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.596	245.802
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.596</u></b>	<b><u>245.802</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.256.707</u></b>	<b><u>16.229.735</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	15/9 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	938	64.173
Andre finansielle omkostninger	48	0
	<b>986</b>	<b>64.173</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.959	-1.152
Årets regulering af udskudt skat	4.015	-2.860
	<b>40.974</b>	<b>-4.012</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2016		2.600.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>2.600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		13.000
Årets afskrivninger		52.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>65.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>2.535.000</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	13.451.330	0
Tilgang i årets løb	0	13.451.330
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>13.451.330</b>	<b>13.451.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>13.451.330</b>	<b>13.451.330</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
	<b><u>16.000.000</u></b>	<b><u>16.000.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-16.067	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.023</u>	<u>-16.067</u>
	<b><u>72.956</u></b>	<b><u>-16.067</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37922447 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.